
UCHWAŁA NR XLV/362/2018
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 3 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/331/18 Rady Gminy Czernica  z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie podziału 
Gminy Czernica na okręgi wyborcze,  ustalenia ich granic i  numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 419 §2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 ze zm. ) na wniosek Wójta Gminy Czernica Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się aktualizacji opisów granic okręgów wyborczych utworzonych dla wyboru Rady Gminy 
Czernica uchwałą nr XL/331/2018 z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Czernica na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu ( Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 1404) w ten sposób, że:

1) w opisie granic okręgu wyborczego Nr 12 dodaje się ulice: Bukowa, Sadowa, Srebrna, Miedziana,

2) w opisie granic okręgu wyborczego Nr 13 dodaje się ulice: Lisia, Mączna, Parkowa.

2. Jednolity podział Gminy Czernica na okręgi wyborcze, uwzględniający zmiany wymienione w ust. 1, 
zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernica oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: 1E33DB3F-680C-41DB-9660-98E65E7745E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XL/331/2018 Rady Gminy Czernica z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy
Czernica na okręgi wyborcze, został dokonany podział gminy Czernica na stałe okręgi wyborcze obowiązujący
na kadencję 2018-2023.

Zgodnie z w/w uchwałą miejscowość Nadolice Wielkie po raz pierwszy została podzielona na dwa okręgi
wyborcze –okręg nr 12 i 13. Co wiązało się z przypisaniem konkretnych ulic do konkretnego okręgu.

Podział na okręgi został sporządzony na podstawie ulic ujętych w bazie Starostwa Powiatowego we
Wrocławiu (WROSIP). Wykaz ten nie zawierał nazw 7 ulic znajdujących się na obszarze miejscowości
Nadolice Wielkie. Spowodowane to było brakiem uwidocznionej geometrii na mapach WROSIP.

Sytuacja ta została wykryta przez pracownika w trakcie weryfikacji uchwał podjętych przez radę gminy
w zestawieniu z danymi przedstawionymi na platformie WROSIP.

W związku z powyższym konieczne jest dokonanie na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych przez dopisanie do
odpowiedniego okręgu wyborczego przedmiotowych ulic.

Proponuje się dopisanie ulic do następujących okręgów wyborczych:

1) w granicach okręgu wyborczego nr 12 ulice: Bukowa, Sadowa, Srebrna, Miedziana,

2) w granicach okręgu wyborczego nr 13 ulice: Lisia, Mączna, Parkowa.

Przedmiotowa uchwała ma charakter porządkowy i nie powoduje zmian granic okręgów wyborczych,
a jedynie uzupełnia spis ulic w okręgach wyborczych Nr 12 i 13.

Uchwała nie powoduje skutków finansowych.

Id: 1E33DB3F-680C-41DB-9660-98E65E7745E7. Podpisany Strona 1




